
Dodatek č. 1
k Rámcové smlouvě na údržbu dřevin ze dne 24.8.2018

číslo: 0718040096
uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Statutární město Brno, městská část Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno
zastoupené Ing. Davidem Grundem, starostou
IČ: 449 92 785

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Kaislers.r.o.
Měřičkova 1447/48, 621 00 Brno
IČ:25523406
DIČ:CZ25523406
Sp. zn. C 30256 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupena jednatelem Rostislavem Kaislerem

(dále jen jako „zhotovitel" na straně druhé)

Rámcová smlouva na údržbu dřevin ze dne 24.8.2018 (dále jen jako „smlouva") se po dohodě obou
smluvních stran mění, a to z důvodu zvýšené inflace a zvýšení vstupních nákladů na zaměstnance

zhotovitele, se doplňuje takto:

A) ČI. III. odst. 1. smlouvy se zrušuje a nově se nahrazuje textem tohoto znění:

3.1. Jednotkové ceny plnění:

400,- Kč bez DPH / 1 hod. / 1 pracovníkaruční práce

B)

Ostatní články a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku č.l. Tento dodatek
č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Zhotovitel dává svým podpisem souhlas ke zpracování svých osobních údajů (zejména identifikační a
adresní údaje zhotovitele, elektronické osobní údaje zhotovitele a další osobní údaje zhotovitele
spojené se smluvním vztahem objednatele) v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, a to zejména pro jeho potřebu nebo pro splnění povinností, které mu
ukládá právní řád České republiky. Zhotovitel svým podpisem rovněž stvrzuje, že byl objednatel
informován o tom, jakým způsobem a k jakým účelům bude každý jeho osobní údaj zhotovitele dále



zpracován. Objednatel je poté oprávněn zpracovávat výše uvedené osobní údaje po celou dobu trvání
smluvního vztahu a dále ještě po dobu deseti let po jeho ukončení.

smluvní strany této smlouvy dohodly, že při řešení jakéhokoliv sporu vzniklého v souvislosti
s plněním povinností na základě této smlouvy, je místně příslušným soudem obecný soud objednatele.

Dodatek c. 1 ke smlouvě byl projednán a schválen na 4. schůzi RMČ Brno-jih konané dne 31.01.2024.

Dále se

\ rZ.
V Brně, dne

za objednatele
Ing. David Grund
starosta MČ Brno-jih

za zhotovitele
BfcSíX ...k^.5L^R
jednatel


